Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 526/2018 - GP

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto : Pedido de Informação nO 183/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

\> ..•......T~·--"-'-

PROTOCOLO NO / (1~ ~IPO/~
DATA i j/tI/; '9 ASS~- - --

CAMARAMUNICIPAL DE JACAREI

Jacareí, 12 de novembro de 2018.

Em atendimento ao Ofício n. 105/11/2018-CMP, dessa Casa Legislativa , datado

de 01 de novembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 01 de novembro de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 183/18, de autoria da vereadora Sônia Regina

Gonçalves, venho prestar as seguintes informações:

Cumpre informar que foi um atraso pontual do repasse de recursos pela

Administração Pública à Santa Casa de Misericórdia, porém o problema já foi resolvido e o

vale refeição já foi pago.

Respeitosamente,

( ~~<~
"----/-l AtAS JOSÉ DE SANTANA

Secretá '0 de Governo

Praça dos Três Poderes. 73 _2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone: (12) 3955-9 111 - Fax: (12) 396 1-1092 - gabinete@jacarei.sp.gov.br